АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________ 2020 г. № _____

 О   внесении  изменений  в
Административный  регламент
предоставления  муниципальной
услуги «Предоставление
разрешения  на  отклонение  от
предельных  параметров
разрешенного  строительства  на
территории  Глинковского сельского
поселения  Глинковского  района
Смоленской области»

Руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация   муниципального  образования  «Глинковский  район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести   в  Административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  разрешения  на  отклонение  от
предельных  параметров  разрешенного  строительства  на  территории
Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области»,
утвержденный постановлением Администрации муниципального образования
«Глинковский  район»  Смоленской  области  от  29.06.2015  №  264  «Об
утверждении  Административного  регламента предоставления
муниципальной услуги  «Предоставление  разрешения  на  отклонение  от
предельных  параметров  разрешенного  строительства  на  территории
Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области»
(в редакции постановления от 21.06.2019 № 202) следующие изменения:

1)  Часть  2.6.4.  подраздела  2.6.  дополнить  абзацем  следующего
содержания:

«    Заявление о предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства  может  быть  направлено  в  форме  электронного  документа,
подписанного электронной подписью.».

2)  Часть  3.3.1.  подраздела  3.3.  дополнить  предложением  следующего
содержания:

«Заявление о предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства  может  быть  направлено  в  форме  электронного  документа,
подписанного электронной подписью.».

   2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путём размещения
на  официальном  сайте  Администрации  муниципального  образования
«Глинковский район» Смоленской области.

   3.  Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области                                     М.З. Калмыков

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

	Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»